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Płyn na szkodniki – ochojniki, czerwce,
przędziorki i inne 500ml Agrecol natura

Cena brutto 18,90 zł

Cena netto 15,37 zł

Dostępność Dostępny

Producent Agrecol Sp. z o.o.

Opis produktu
Płyn na szkodniki – ochojniki, czerwce, przędziorki i inne 500ml Agrecol natura

Płyn na szkodniki – ochojniki, czerwce, przędziorki i inne to gotowy do użycia naturalny preparat, wyprodukowany na
bazie olejów roślinnych. Przeznaczony do eliminacji szkodliwych owadów w tym: mszyc, mączlików, wciornastków,
wełnowców, gąsienic motyli (we wczesnych stadiach rozwojowych). Również do zwalczania roztoczy oraz przędziorków we
wszystkich stadiach rozwojowych (jaja, larwy, osobniki dorosłe). Stosowany do ograniczania ilości szkodników na roślinach
ozdobnych, sadowniczych oraz na warzywach i ziołach. Bezpieczny i wygodny w stosowaniu pozwala w naturalny sposób
walczyć ze szkodnikami roślin, zarówno w domu, jak i w ogrodzie. Płyn na szkodniki – ochojniki, czerwce, przędziorki i inne nie
posiada okresu karencji, więc owoce i warzywa są po umyciu gotowe do spożycia.

gotowy do użycia preparat na bazie naturalnych olejów roślinnych
przeznaczony do naturalnej eliminacji szkodników: ochojników, czerwców, przędziorków, mszyc, mączlików,
wciornastków, wełnowców, gąsienic motyli (we wczesnych stadiach
rozwojowych) i innych
stosowany w uprawach roślin ozdobnych, sadowniczych oraz warzywnych
do stosowania w domu i w ogrodzie
nie posiada okresu karencji
nieszkodliwy dla ludzi, zwierząt i środowiska

Działanie preparatu:
Preparat działa kontaktowo na opryskiwane owady i roztocza. Krople cieczy tworzą fizyczną barierę na ciele szkodnika,
zatykając tchawki, będące częścią układu oddechowego. Szkodnikowi zostaje odcięty dostęp powietrza, co skutkuje jego
likwidacją.

Sposób stosowania
Przed użyciem wstrząsnąć. Stosować w momencie zauważenia pierwszych szkodników lub objawów ich żerowania. Dokładnie
opryskać te części rośliny, na których żerują szkodniki – szczególnie dolną stronę liści. Oprysk wykonywać podczas
bezdeszczowej pogody, co umożliwi szybkie obsychanie preparatu. Wykonać maksymalnie 3 zabiegi, w odstępach 7-10
dniowych. Nie należy opryskiwać kwiatów. Zabieg najlepiej jest wykonać rano lub wieczorem, gdy owady wykazują
najmniejszą aktywność. Nie opryskiwać roślin w pełnym słońcu oraz w temperaturze powyżej 25˚C. Warzywa lub owoce
opryskiwane preparatem należy umyć przed spożyciem.

Składniki niebezpieczne Nie dotyczy
Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia Nie dotyczy
Zwroty wskazujące środki ostrożności: P102 Chronić przed dziećmi.
Informacje uzupełniające o zagrożeniach Nie dotyczy

Numer wpisu do rejestru 24/70/7605

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://e-rolmet.pl/plyn-na-szkodniki-ochojniki-czerwce-przedziorki-i-inne-500ml-agrecol-natura-p-7817.html
http://www.tcpdf.org

